
                              

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata

viic872001@pec.istruzione.it

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001

   

Prot. (VEDI SEGNATURA INFORMATICA)                 Vicenza, 11/02/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il progetto inserito nel PTOF 2019/2022;

VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018;

VISTO il D.Lgs 50/2016 che consente alle Amministrazioni Statali di procedere all’affidamento di

servizi e forniture;

VISTO il  Regolamento  d’Istituto  per  la  stipula  di  contratti  di  prestazione  d’opera con docenti
interni/esperti esterni per particolari attività ed insegnamenti;
RILEVATA l’esigenza di acquisire la disponibilità a prestazione d’opera per interventi di docente

coreografo in ambito classico, neoclassico e contemporaneo come da attività formative previste per

l’anno scolastico 2021/2022 inerenti il Progetto “MUSICHIAMO”;

CONSIDERATA la necessità di verificare la presenza, nell’Istituto, di docenti che presentino i

requisiti richiesti e, in subordine, di esperti esterni che dimostrino di essere in possesso dei predetti

requisiti;

CONSIDERATO  che è possibile procedere attraverso bando di gara,  con procedura aperta per

l’affidamento della summenzionata attività;

DETERMINA
di emanare un  Avviso Pubblico per il reclutamento di un  Docente interno ovvero di un  Esperto
esterno docente coreografo  in ambito classico,  neoclassico e contemporaneo per le classi  quinte
della scuola primaria e per gli alunni della scuola secondaria di primo grado. 
L'impegno orario è stabilito in 10 ore  complessive da calendarizzare a far data, presumibilmente,
dal 21/02/2022.
Il compenso orario  massimo stabilito è di Euro 35.00 lordo dipendente (in caso di docente interno)
ovvero di € 46,45 al lordo di tutto, omnicomprensivo di IVA, ritenute, bolli, casse previdenziali e di
qualsivoglia contributo (nel caso di esperto esterno).
Detta spesa sarà imputata al progetto “Arte, Teatro e Musichiamo”del PA 22.
Di tale procedura di gara sarà resa pubblicità sul sito web dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Alfonso Sforza

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

V
IIC

87
20

01
 -

 A
59

B
E

9A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

68
 -

 1
1/

02
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da ALFONSO SFORZA

mailto:viic872001@pec.istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it
mailto:viic872001@istruzione.it
http://www.icvicenza2.edu.it/

		2022-02-11T14:35:48+0100
	ALFONSO SFORZA




